

Sayın Okurumuz,

Bu bültenle, Alarko Carrier ve Carrier ürünlerinin kullanıldığı bazı projelerle ilgili haberleri ve deneyimlerimizi sizinle paylaşmak istiyoruz.

Bülten konusundaki düşünceleriniz bizler için yol gösterici olacaktır. Haberleşme adresimiz aşağıda verilmiştir.

Yararlı görürseniz bültenimizi çevrenizde yaymanızdan memnun oluruz.

Bültenle ilgilenmiyorsanız, zamanınızı gereksiz yere almak istemiyoruz. Adresinizin silinmesi için bu sütunun altındaki e-posta adresimize tıklamanız yeterlidir.

Saygılarımızla...

TOSHIBA VRF SİSTEMLERİ MINI SMMS



TOSHIBA VRF SİSTEMLERİ İÇ ÜNİTELER



ALARKO CARRIER BÜLTENLERİ

Teknik Bülten; Haberler; Gerçek Konfor; Yeni Ürün
Bu bültenleri e-bülten olarak e-mail ile almak isterseniz;
www.alarko-carrier.com.tr adresinden abone olabilirsiniz.

Eski Sayılar

Alarko Carrier Gerçek Konfor bültenlerinin ve diğer bültenlerin eski sayılarına
www.alarko-carrier.com.tr adresindeki "Bültenler" başlığı altından erişebilirsiniz ve indirebilirsiniz.

Haberleşme Adresi:

ebulten@alarko-carrier.com.tr

Not: Bu e-bülteni almak istemiyorsanız, lütfen ebulten@alarko-carrier.com.tr adresine boş bir mail gönderiniz.

ALMONDHILL: Konut Alanında En Büyük VRF Projesi

İstanbul'da Acıbadem'de Taşyapı İnşaat tarafından yaptırılan, mimari projesini Yılmaz Sanlı'nın yaptığı ALMONDHILL Konutları; kapsamı, büyüklüğü, mimari özellikleriyle son dönemde yapılan yatırımlar arasında dikkati çekiyor. Bu projede Alarko Carrier VRF sistemleri tercih edildi.

Konut, sosyal tesis ve alışveriş alanları olarak tasarlanan projede 106.000 m² arsa üzerinde planlandı. Toplam inşaat alanı ise 200.000 m² olan Acıbadem ALMONDHILL projesinde 711 daire ve 50.000 m² sosyal tesis bulunuyor.

Konutlar, Acıbadem'in Kadıköy'e hakim merkezi bir noktasında çok ayrıcalıklı bir görünüme ve deniz manzarasına sahip.

Konutlar 7 katlı 33 bloktan oluşuyor. 1 oda+1 salondan başlayıp 5 oda+2 salona kadar, 86 m² ile 385 m² arasında daire tipleri mevcut.

ALMONDHILL'de 3 açık, 1 yarı olimpiik kapalı yüzme havuzu, yaklaşık 1.500 araçlık kapalı otopark alanı, sosyal tesisler, spor tesisleri, büyük bir gölet, amfi, kafe ve restoranlar bulunuyor.

Yeşil alanlara yaklaşık 50 bin adet ağaç dikilecek. Konut fiyatları 300.000 ile 750.000 USD arasında değişiyor.

ALMONDHILL'deki proje, konut alanında bugüne kadar gerçekleştirilen en büyük VRF uygulaması.

Projede Toshiba Carrier Mini-SMMS VRF Sistemleri ve Inverter Multi Klima Sistemleri kullanıldı.

VRF sistemi; 269 adet MCY-MAP401HT, 4 Hp VRF dış ünite, 250 adet MCY-MAP501HT, 5 Hp VRF dış ünite, 28 adet MCY-MAP601HT, 6 Hp VRF dış ünite ve 2862 adet VRF duvar ve kaset tip iç ünitelerden oluşmaktadır.

Toshiba Carrier Mini VRF Sistemleri; 4,61' e ulaşan sektördeki en yüksek COP değeri, sessizliği, sahip olduğu yüksek teknoloji ve ürün kalitesi sebebi ile tüm rakiplerinin arasından sıyrılmayı başardı. Bu işe ait 700.000 USD tutarlı bakır borulama taahhüdü de yine Alarko Carrier tarafından gerçekleştirilecek.

Projede kullanılan Toshiba Carrier Multi Klima Sistemi'nde ise, RASM14 multi dış ünite, 108 adet RASM18 multi dış ünite 10 adet, RAS3M26 multi dış ünite 68 adet. Bunlara bağlı olarak 440 adet multi iç ünite çalışacak.

